

SML Holding ApS
Carl Th. Zahles gade 12 st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 32 00 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Søren Melsing Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SML Holding ApS
Carl Th. Zahles gade 12 st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 29 32 00 20
Stiftet: 28. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Søren Melsing Frederiksen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.854 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af frasalg af kapitalandele med betydelig fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-156.186	-13.724
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-8.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.203.776	0
Andre finansielle indtægter	301.872	342.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-975.536	-127.558
Øvrige finansielle omkostninger	-520.026	-18.535
Resultat før skat	8.853.900	173.540
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.853.900	173.540
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-141.350
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	8.651.000	263.190
Disponeret i alt	8.853.900	173.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.004</u>	<u>1.360.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.004</u>	<u>1.360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.004</u>	<u>1.360.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.593</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.593</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.892.087</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.892.087</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.963.833</u>	<u>431.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.858.513</u>	<u>431.591</u>
Aktiver i alt	<u>10.008.517</u>	<u>1.791.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	9.809.617	1.158.617
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>9.987.517</u>	<u>1.335.317</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.000	456.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	456.274
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>456.274</u>
Passiver i alt	<u>10.008.517</u>	<u>1.791.591</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.158.617	895.427
Årets overførte overskud eller underskud	8.651.000	263.190
Vedtaget ekstraordinær udbytte i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	<u>9.809.617</u>	<u>1.158.617</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.000
Udloddet udbytte	-51.700	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvide beholdninger, der pr. 31. december 2017 i alt udgør 2.964 t.kr. er 1.875 t.kr. deponeret til sikkerhed ved frasalg af andre værdipapirer og kapitalandele.		
